CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 103/2024

Solicito a prefeitura municipal, que
seja feito uma carga e descarga para
atender os comércios da Rua
Leopoldo da Silva na altura do
número 116 ao 258.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando que seja feito uma carga e
descarga para atender os comércios da Rua Leopoldo da Silva na Altura do
número  116  ao  258

Considerando que,  Os comerciantes do trecho desta importante Rua recebem
suas mercadorias  para venda de caminhões   em grande  volume diariamente, e
seus consumidores também buscam seus produtos  cm a criação de uma carga e
descarga facilitara  tanto a venda quanto consumo no local indicado.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2024.

HELTON DA VAN
VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3290S2R577GHKGX8
		2024-05-13T08:44:59-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura